

G G Invest ApS
Møgelgårdsvej 45, 8520 Lystrup

CVR-nr. 52 81 69 12

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Jens Gerner Unnerup Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.723 kr. mod -7.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.198 kr. mod -3.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-22.723	-7.694
Andre finansielle indtægter	7.280	3.364
Øvrige finansielle omkostninger	-189	-188
Resultat før skat	-15.632	-4.518
Skat af årets resultat	3.434	996
Årets resultat	-12.198	-3.522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-120.198	-109.322
Disponeret i alt	-12.198	-3.522

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		4.428	994
Tilgodehavende selskabsskat		124	0
Tilgodehavender i alt		<u>4.552</u>	<u>994</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		425.082	538.465
Værdipapirer i alt		<u>425.082</u>	<u>538.465</u>
Likvide beholdninger		<u>15.731</u>	<u>20.497</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>445.365</u>	<u>559.956</u>
Aktiver i alt		<u>445.365</u>	<u>559.956</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	124.348	244.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	432.348	550.346
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.321	0
Selskabsskat	0	235
Anden gæld	9.696	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.017	9.610
Gældsforpligtelser i alt	13.017	9.610
Passiver i alt	445.365	559.956

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.